
swCHIP 1/95

Tento soubor obsahuje důležité informace! Prosím čtěte jej pozorně!

Label disku CD ROM sw CHIP 1/95

Z důvodu kompatibility s programem View Master, který je 
použit jako prohlížeč elektronických časopisů CHIP a CHIPweek,
je Label (jmenovka) CD ROM disku pojmenována "MS95_201". 

Tento CD ROM disk však není diskem Modrých Stránek s.r.o.

Systémové požadavky (programy pro Windows)

- osobní počítač PC s procesorem 386SX nebo lepším
- 4 MB RAM
- pevný disk s nejméně 10 MB volného místa
- CD ROM mechanika
- grafická karta VGA nebo s vyšším rozlišením a kompatibilní mono nebo barevný 
monitor
- operační systém Microsoft Windows 3.1 nebo vyšší
- doporučena myš, nebo jiné ukazovací zařízení

Tipy pro zpouštění některých programů

Některé programy vyžaduji modul VBRUNxxx.DLL, který není v adresáři s programem. 
Modul naleznete v adresáři \RUZNE\VBRUN. Překopírujte si prosím všechny tři verze 
modulu do Vašeho systémového adresáře Windows (typicky C:\WINDOWS\SYSTEM)

Katalog programů

Pomocí programu SWCHIP.EXE v kořenovém adresáři CD ROM disku si můžete 
nainstalovat Katalog programů do vašeho systému Windows. Tento Katalog obsahuje 
seznam všech programů na CD ROM disku, jejich umístění na CD ROM disku a stručný 
popis. Jestliže nepoužíváte systém Windows, nebo preferujete jednoduchou textovou 
podobu Katalogu, podívejte se do souboru KATALOG.TXT v kořenovém adresáři CD 
ROM disku.

Shareware

Některé programy na CD ROM jsou šířeny jako shareware. Jestliže se rozhodnete takový 
program používat, musíte jej zaregistrovat. Informujte se v dokumentaci k programu na 
konkrétní podmínky registrace  - výši registračního poplatku zjistíte také v Katalogu 
programů, který je součástí CD ROM.

Elektronický CHIP a CHIPweek



Jestliže chcete používat elektronickou formu časopisů, spusťte program CHIP.EXE z 
kořenového adresáře CD ROM disku, který provede instalaci prohlížeče obou časopisů 
do Vašeho systému Windows. Pod systémem DOS není možné časopisy zobrazit.

Technická podpora

Jestliže máte problémy s instalací nebo během našeho CD ROM disku, obraťte se prosím 
písemně na naši adresu.

Mějte prosím na paměti, že nemůžeme zajistit technickou podporu pro jednotlivé volně 
šiřitelné programy, ale můžeme odpovídat pouze na dotazy související s instalací a 
provozem samotného CD ROM disku.

Naše adresa je

sw CHIP
P.O.Box 201
CZ-466 21 Jablonec nad Nisou.


